(Only at High Mass when incense is used)

P: Per intercessióhem beatí Michælis Archángeli, stantis a dextris altaris incénsi, et ómniū electórum suórum, incénsu istud dignétur Dóminus benédicere, et in odórem suavitatis accípere. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Incénsu istud a te benedictum, ascéndat ad te, Dómine, et descéndat super nos misericórdia tua.

P: Dirigátur, Dómine, orátiō mea, sicut incénsu, in conspéctu tuo: elevatio mánuum meárum sacrificium vespertinum. Pone, Dómine, custódiam ori meo, et óstium circumstántia lábilis meis: ut non declinet cor meum in verba malitiæ, ad excusáandas excusatiōnes in peccátis.

P: Accéndat in nobis Dóminus ignem sui amóris, et flamma ætérnae caritatis. Amen.

AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

P: Lavábo inter innocéntes manus meas: et circumdábo altare tuum, Dómine: Ut áudiam vocem laudis, et enárrem univérsa mirabília tua.

Dómine, diléxi decórum domus tuæ, et locum habitatióis gloriæ tuæ. Ne perdas cum ímpiis Deus, ánima mea, et cum viris sanguinum vitam meam: In quorum mánibus iniquitátes sunt: déxtera eórum repléta est munéribus. Ego autem in innocéntia mea ingrüssus sum: rédime me, et miserére mei. Pes meus stetit in dirécto: in ecclésiis benedíciam te, Dómine.

P: Oráte fratres: ut meum ac vestrum sacrificium acceptábile fiat apud Deum Patrem omnípoténtem.

S: Suscípiat Dóminus sacrificium de mánibus tuis ad laudem, et gloriām nóminalis sui, ad utilitatem quoque nostram, totiúsque Ecclésiæ suæ sanctæ.

P: Amen.

SECRET (silently)

Deus, cuius misericordiæ non est númerus, súscipe propitius preces humilitatis nostræ: et animábus ómniū fidélium defunctórum, quibus tui nóminalis dedísti confessiōnem, per hæc sacraménta salutis nostræ, cunctórum remissiōnem tríbue peccatórum. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus,

(aloud, to conclude the Secret Prayer)

P: ...per ómnia sǽcula sǽculórum. (Stand at High Mass)

S: Amen.

P: Dóminus vobíscum.

S: Et cum spíritu tuo.

P: Sequéntia sancti Evangélii secundum Joánnem.

S: Glória tibi, Dómine.

PREFACE FOR THE DEAD

Vere dignum et justum est, æquum et salutare, nos tibi semper, et ubique grátias ágere: Dómine sancte, Pater omnípotens, ætére Deus: per Christum Dóminum nostrum. In quo nobis spes beatæ resurrectionis effulsi, ut quos contristat certa moriéndi conditio, eósdem consoléatur futuræ immortalitatis promissio. Tuis enim fidélibus, Dómine, vita mutat, non tollitur, et dissoluta terrestris hujus incolátus domo, ætérna in cælis habitatio comparátur. Et ídeo cum Thronis et Dominationib; cum Thronis et militia cælestis exércitus, hymnum gloriæ tuæ canticus sine fine dicéntes:

(Kneel)

P: Sanctus ☩, Sanctus ☩, Sanctus ☩, Dóminus Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosánna in excélsis. †Benedictus qui venit in nóminali. Hosánna in excélsis.

P: Grátias agámus Dómino Deo nostro.

S: Dignum et justum est.

THE ROMAN CANON

(silently)

P: Te igitur, clementissime Pater, per Jésu Christum Fílium tuum, Dóminum nostrum, súpplices rogámus, ac pétimus uti accépta hábeas, et benédicas: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab ætérna damnatione nos éripas, et in electórum tuórum quorū méritis precibúsque concédas: tibi in tua pace dispónas, ut in ómnibus protectionis tuæ muniámur auxilio. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Meñento, Dómine, famulórum, famularumque tuárum N., et N., et ómniū circumstántium, quorum tibi fides cónspicua est, et nota devotio, pro quibus tibi offérimus: vel qui tibi ófferunt hoc sacrificium laudis, pro se, suíscque ómnibus: pro redemptiōne animárum suárum, pro spe salutis et incolumentis suis: tibi in electórum tuórum quorū méritis precibúsque júbeas grege numerári. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Communicántes, et memoriām venerántes, in primis gloriósae semper Vírginis Maríæ, Genitricis Dei et Dómini nostri Jésu Christi: sed et beatí Josephi, ejusdem Vírginis Sponsi, et beatórum Apostolórum ac Mártirum tuórum, Petri et Pauli, Andréæ, Jacóbí, Joánnis, Thomae, Jacóbí, Philíppi, Bartholoméi, Matthæi, Simónis, et Thaddei: Lini, Cleti, Cleméntis, Xysti, Cornélii, Cypríani, Lauréntii, Chrysógoni, Joánnis et Pauli, Cosmæ et ómniū Sanctorum tuórum; quorū méritis precibúsque concédas: tibi in tua pace dispónas, ut in ómnibus protectionis tuæ muniámur auxilio. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Hanc igitur oblationem servitutis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quæsumus, Dómine, ut placatus, accipias: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab ætérna damnatione nos éripas, et in electórum tuórum quorū méritis precibúsque concédas: tibi in tua pace dispónas, ut in ómnibus protectionis tuæ muniámur auxilio. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Hanc igitur oblationem servitutis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quæsumus, Dómine, ut placatus, accipias: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab ætérna damnatione nos éripas, et in electórum tuórum quorū méritis precibúsque concédas: tibi in tua pace dispónas, ut in ómnibus protectionis tuæ muniámur auxilio. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Hanc igitur oblationem servitutis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quæsumus, Dómine, ut placatus, accipias: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab ætérna damnatione nos éripas, et in electórum tuórum quorū méritis precibúsque concédas: tibi in tua pace dispónas, ut in ómnibus protectionis tuæ muniámur auxilio. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Hanc igitur oblationem servitutis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quæsumus, Dómine, ut placatus, accipias: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab ætérna damnatione nos éripas, et in electórum tuórum quorū méritis precibúsque concédas: tibi in tua pace dispónas, ut in ómnibus protectionis tuæ muniámur auxilio. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Hanc igitur oblationem servitutis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quæsumus, Dómine, ut placatus, accipias: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab ætérna damnatione nos éripas, et in electórum tuórum quorū méritis precibúsque concédas: tibi in tua pace dispónas, ut in ómnibus protectionis tuæ muniámur auxilio. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Hanc igitur oblationem servitutis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quæsumus, Dómine, ut placatus, accipias: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab ætérna damnatione nos éripas, et in electórum tuórum quorū méritis precibúsque concédas: tibi in tua pace dispónas, ut in ómnibus protectionis tuæ muniámur auxilio. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Hanc igitur oblationem servitutis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quæsumus, Dómine, ut placatus, accipias: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab ætérna damnatione nos éripas, et in electórum tuórum quorū méritis precibúsque concédas: tibi in tua pace dispónas, ut in ómnibus protectionis tuæ muniámur auxilio. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Hanc igitur oblationem servitutis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quæsumus, Dómine, ut placatus, accipias: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab ætérna damnatione nos éripas, et in electórum tuórum quorū méritis precibúsque concédas: tibi in tua pace dispónas, ut in ómnibus protectionis tuæ muniámur auxilio. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Hanc igitur oblationem servitutis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quæsumus, Dómine, ut placatus, accipias: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab ætérna damnatione nos éripas, et in electórum tuórum quorū méritis precibúsque concédas: tibi in tua pace dispónas, ut in ómnibus protectionis tuæ muniámur auxilio. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Hanc igitur oblationem servitutis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quæsumus, Dómine, ut placatus, accipias: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab ætérna damnatione nos éripas, et in electórum tuórum quorū méritis precibúsque concédas: tibi in tua pace dispónas, ut in ómnibus protectionis tuæ muniámur auxilio. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Hanc igitur oblationem servitutis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quæsumus, Dómine, ut placatus, accipias: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab ætérna damnatione nos éripas, et in electórum tuórum quorū méritis precibúsque concédas: tibi in tua pace dispónas, ut in ómnibus protectionis tuæ muniámur auxilio. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Hanc igitur oblationem servitutis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quæsumus, Dómine, ut placatus, accipias: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab ætérna damnatione nos éripas, et in electórum tuórum quorū méritis precibúsque concédas: tibi in tua pace dispónas, ut in ómnibus protectionis tuæ muniámur auxilio. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Hanc igitur oblationem servitutis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quæsumus, Dómine, ut placatus, accipias: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab ætérna damnatione nos éripas, et in electórum tuórum quorū méritis precibúsque concédas: tibi in tua pace dispónas, ut in ómnibus protectionis tuæ muniámur auxilio. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Hanc igitur oblationem servitutis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quæsumus, Dómine, ut placatus, accipias: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab ætérna damnatione nos éripas, et in electórum tuórum quorū méritis precibúsque concédas: tibi in tua pace dispónas, ut in ómnibus protectionis tuæ muniámur auxilio. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Hanc igitur oblationem servitutis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quæsumus, Dómine, ut placatus, accipias: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab ætérna damnatione nos éripas, et in electórum tuórum quorū méritis precibúsque concédas: tibi in tua pace dispónas, ut in ómnibus protectionis tuæ muniámur auxilio. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Hanc igitur oblationem servitutis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quæsumus, Dómine, ut placatus, accipias: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab ætérna damnatione nos éripas, et in electórum tuórum quorū méritis precibúsque concédas: tibi in tua pace dispónas, ut in ómnibus protectionis tuæ muniámur auxilio. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Hanc igitur oblationem servitutis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quæsumus, Dómine, ut placatus, accipias: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab ætérna damnatione nos éripas, et in electórum tuórum quorū méritis precibúsque concédas: tibi in tua pace dispónas, ut in ómnibus protectionis tuæ muniámur auxilio. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.